
 

Raadsbesluit 
 

Behorende bij raadsvoorstel met nummer: Raad-01058/8 

De raad van de gemeente Bronckhorst; 

gelezen het voorstel van het college van b en w van 6 mei 2025; 

besproken op de Politieke Avond van 28 mei 2025 

gelet op Samen leven, werken en ontmoeten in een gezonde leefomgeving; 

Besluit: 
 
1. In te stemmen met scenario 4; drie zaaldelen te behouden op locatie de Pol door her-

gebruik van het casco van de huidige sporthal; 
2. Een voorbereidingskrediet van € 630.000, - beschikbaar te stellen voor de werkzaam-

heden binnen de initiatieffase en ontwerpfase van de sportvoorziening in Zelhem. 
3. Het voorbereidingskrediet te dekken uit de investeringsagenda. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Bronckhorst in zijn openbare vergadering van 
5 juni 2025, 

de griffier, de voorzitter, 

 

M. Veenbergen P.J.M. van Domburg 

 


	Raadsbesluit
	Besluit:

